
 
 
 
 

 3 - ÖN DİNGİL /  FRONT AXLE (M542) 

 

TANIM / DESCRIPTION SAYFA NO / PAGE NUMBER 

DİNGİL GÖVDESİ / AXLE HOUSING 001 – 002  
DİNGİL KAFASI & DİREKSİYON SİLİNDİRİ / SWIVEL HOUSINGS & STEERING CYLINDER 003 – 004  
AYNA MAHRUTİ DİŞLİLERİ / BEVEL GEAR SET 005 – 006  
DİFERANSİYEL / DIFFERENTIAL 007 – 008  
AKS MİLİ / DOUBLE U-JOINT 009 – 010 
TEKERLEK GÖBEĞİ / WHEEL HUB 011 – 012  
PLANET TAŞIYICI DİŞLİ GRUBU / PLANETARY CARRIER 013 – 014 
BAĞLANTI ŞAFTI / DRIVESHAFT ASSEMBLY 015 – 016 
GRESÖRLÜK / GREASE NIPPLE 017 – 018 
  
  
  
  
  
GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-09 

    

     



 
 
 
 

 
                          
                            

DİNGİL GÖVDESİ / AXLE HOUSING 
SAYFA NO 
PAGE NO 

3/001 

 
GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-09 

    



 
 
 
 

 
                          
                           

DİNGİL GÖVDESİ / AXLE HOUSING 
SAYFA NO 
PAGE NO 

3/002 

POS 
YEDEK PARÇA KODU 
 SPARE PART CODE 

REFERANS KODU 
REFERENCE CODE PARÇA TANIMI DESCRIPTION 

MİKTAR 
QTY. 

NOT  
NOTE 

1  145066 DİNGİL GÖVDESİ AXLE HOUSING 1  
2  128633 PUL, EMNİYET WASHER, SAFETY 2  
3  143563 BURÇ BUSH 2  
4  123726 RULMAN, KÜRESEL BEARING, SPHERICAL 2  
5  128630 PUL, EMNİYET WASHER, SAFETY 2  
6  087660 PİM PIN  2 D15 x 35 
7  092270 TAPA PLUG  2 M22x1.5 
8  125827 CIVATA BOLT  10 M12 x 33 
9  140077 DİFERANSİYEL DAYAMASI DIFFERENTIAL SUPPORT 1  
10  072235 BURÇ, MERKEZLEME CENTERING BUSH 4  
11  126022 CIVATA BOLT  4 M14 x 75 
12  641734 KEÇE OIL SEAL RING 2  
13  109972 BURÇ BUSH 2  
14  021558 TAPA PLUG  1 M10x1 
15  104988 TAPA, HAVALANDIRMA PLUG, BREATHER  1 M10x1 
16  147988 BURÇ BUSHING  2 55 x 68 x 55 
17  145106 KEÇE OIL SEAL 2  
18  117339 PIM PIN  1 D16 x 40 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-09 

   



 
 
 
 

 
                          
                            

DİNGİL KAFASI & DİREKSİYON SİLİNDİRİ /                                    
SWIVEL HOUSINGS & STEERING CYLINDER 

SAYFA NO 
PAGE NO 

3/003 

 
GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-09 

    



 
 
 
 

 
                          
                           

                               DİNGİL KAFASI & DİREKSİYON SİLİNDİRİ / 
SWIVEL HOUSINGS & STEERING CYLINDER 

SAYFA NO 
PAGE NO 

3/004 

POS 
YEDEK PARÇA KODU 
 SPARE PART CODE 

REFERANS KODU 
REFERENCE CODE PARÇA TANIMI DESCRIPTION 

MİKTAR 
QTY. 

NOT  
NOTE 

1  024210 GRESÖRLÜK NIPPLE, GREASE  2 M6x1 
2  126922 CIVATA BOLT  12 M14 x 35 
3  128880 MUYLU TRUNNION  2  
4  145265 DİNGİL KAFASI SWIVEL HOUSING 1 SOL / LEFT 
5  030755 TAPA PLUG  8 D14.5 
6  128881 MUYLU TRUNNION  2  
7  022431 SOMUN NUT  2 M20x1.5 
8  127223 CIVATA SCREW  2 M16 x 75 
9  022129 SOMUN NUT  2 M16 
10  145073 CIVATA SCREW  2 M18 x 95 
11  145481 ROTİL KOMPLESİ STEERING ARM 2  
12  351144 ROT BAĞLANTISI TIE ROD 2  
13  070787 SOMUN NUT 2  
14  350878 ROTİL BALL JOINT 2  
15  147241 DİREKSİYON SİLİNDİRİ STEERING CYLINDER 1  
16  141082 BURÇ BUSHING 1  
17  641735 KEÇE SEAL RING 2  
18  125390 BURÇ BUSHING 2  
19  145264 DİNGİL KAFASI SWIVEL HOUSING 1 SAĞ / RIGHT 
20  049943 BOĞAZ CYLINDER HEAD 2  
21  049963 SİLİNDİR MİLİ ROD 1  
22  049944 TAMİR TAKIMI SEAL KIT 1  
23  024211 GRESÖRLÜK NIPPLE, GREASE 2 M6x1 (45°) 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-09 

     



 
 
 
 

 
                          
                            

AYNA MAHRUTİ DİŞLİLERİ / BEVEL GEAR SET 
SAYFA NO 
PAGE NO 

3/005 

 
GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-09 

    



 
 
 
 

 
                          
                           

AYNA MAHRUTİ DİŞLİLERİ / BEVEL GEAR SET 
SAYFA NO 
PAGE NO 

3/006 

POS 
YEDEK PARÇA KODU 
 SPARE PART CODE 

REFERANS KODU 
REFERENCE CODE PARÇA TANIMI DESCRIPTION 

MİKTAR 
QTY. 

NOT  
NOTE 

1  068215 AYNA & MAHRUTİ DİŞLİ SETİ BEVEL GEAR SET 1 15/31 
M542 makinalarda kullanıldı / Used in M542 machines 

1  066072 AYNA & MAHRUTİ DİŞLİ SETİ BEVEL GEAR SET 1 13/30 
M542-20" makinalarda kullanıldı / Used in M542-20" machines 

2  132265 ŞİM SHIM  2.5 mm 
2  132266 ŞİM SHIM  2.6 mm 
2  132267 ŞİM SHIM  2.7 mm 
2  132268 ŞİM SHIM  2.8 mm 
2  132269 ŞİM SHIM  2.9 mm 
2  132270 ŞİM SHIM  3.0 mm 
2  132271 ŞİM SHIM  3.1 mm 
2  132272 ŞİM SHIM  3.2 mm 
2  132273 ŞİM SHIM  3.3 mm 
2  132274 ŞİM SHIM  3.4 mm 
3  027350 RULMAN BEARING 2  
4  125829 PUL WASHER 2  
5  125806 BİLEZİK, ELASTİK SPACER, COLLAPSIBLE 1  
6  115054 SOMUN RING NUT  1 M40x1.5 
7  113717 PUL, KİLİTLEME LOCK WASHER 1  
8  020746 CIVATA BOLT  6 M6x16 
9  136868 FLANŞ FLANGE 1  
10  134363 KEÇE OIL SEAL RING 1  
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-09 

     



 
 
 
 

 
                          
                            

DİFERANSİYEL / DIFFERENTIAL 
SAYFA NO 
PAGE NO 

3/007 

 
GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-09 

    



 
 
 
 

 
                          
                           

DİFERANSİYEL / DIFFERENTIAL 
SAYFA NO 
PAGE NO 

3/008 

POS 
YEDEK PARÇA KODU 
 SPARE PART CODE 

REFERANS KODU 
REFERENCE CODE PARÇA TANIMI DESCRIPTION 

MİKTAR 
QTY. 

NOT  
NOTE 

1  066161 PİNYON DİŞLİ GRUBU DIFFERENTIAL KIT 1  
2  120361 PUL WASHER 2  
3  116451 PİM PIN 1 D7x40 
4  115731 MUYLU PİMİ SHAFT 1  
5  115730 PUL, EMNİYET THRUST WASHER 2  
6  128440 CIVATA BOLT 2 M6 x 10 
7  129118 PLAKA, KİLİTLEME LOCKING PLATE 2  
8  027309 RULMAN BEARING 2  
9  107400 SOMUN RING NUT 2  
10  125552 CIVATA BOLT  12 M10 x 75 
11  137972 DİFERANSİYEL GÖVDESİ  DIFFERENTIAL HOUSING 1  
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-09 

     



 
 
 
 

 
                          
                            

AKS MİLİ / DOUBLE U-JOINT 
SAYFA NO 
PAGE NO 

3/009 

 

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-09 

    



 
 
 
 

 
                          
                           

AKS MİLİ / DOUBLE U-JOINT 
SAYFA NO 
PAGE NO 

3/010 

POS 
YEDEK PARÇA KODU 
 SPARE PART CODE 

REFERANS KODU 
REFERENCE CODE PARÇA TANIMI DESCRIPTION 

MİKTAR 
QTY. 

NOT  
NOTE 

1  146041  AKS MİLİ KOMPLESİ DOUBLE U-JOINT 1 SOL / LEFT  
1  146040 AKS MİLİ KOMPLESİ DOUBLE U-JOINT 1 SAĞ / RIGHT  

2  044168 AKS ÇATALI FORK, SHAFT 1 
SET/KIT:146041  
(DİFERANSİYEL TARAFI / DIFFERENTIAL SIDE) 

2  044167 AKS ÇATALI FORK, SHAFT 1 
SET/KIT:146040  
(DİFERANSİYEL TARAFI / DIFFERENTIAL SIDE) 

3  046220 MERKEZ GÖVDE CENTRAL BODY 2 SET/KIT: 146041 / 146040  
4  046221 İSTAVROZ  SPIDER 4 SET/KIT: 146041 / 146040 
5  046222 SEGMAN CIRCLIP  16 SET/KIT: 146041 / 146040 
6  044166 AKS ÇATALI  FORK, SHAFT  2 TEKERLEK TARAFI  / WHEEL SIDE 
7  132165 PUL WASHER 2  
8  140024 PUL WASHER 2  
9  024799 SEGMAN CIRCLIP  2 D45 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-09 

     



 
 
 
 

 
                          
                            

TEKERLEK GÖBEĞİ / WHEEL HUB 
SAYFA NO 
PAGE NO 

3/011 

 

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-09 

    



 
 
 
 

 
                          
                           

TEKERLEK GÖBEĞİ / WHEEL HUB 
SAYFA NO 
PAGE NO 

3/012 

POS 
YEDEK PARÇA KODU 
 SPARE PART CODE 

REFERANS KODU 
REFERENCE CODE PARÇA TANIMI DESCRIPTION 

MİKTAR 
QTY. 

NOT  
NOTE 

1  047702  KEÇE OIL SEAL 2  
2  118370 RULMAN BEARING 4  
3  066993 TEKERLEK GÖBEK GRUBU WHEEL HUB KIT 2  
4  130679 SAPLAMA STUD 16 SET / KIT : 066993 
5  028603 O-RİNG O-RING 2  
6  125344 SEGMAN LOCKRING 2  
7  131825 TAŞIYICI DİŞLİ WHEEL CARRIER 2  
8  131824 ÇEMBER DİŞLİ  CROWN GEAR  2 Z60 
9  141196 BURÇ BUSH 16  
10  140259 CIVATA SCREW  16 M12 x 45 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-09 

     



 
 
 
 

 
                          
                            

PLANET TAŞIYICI DİŞLİ GRUBU / PLANETARY CARRIER 
SAYFA NO 
PAGE NO 

3/013 

 

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-09 

    



 
 
 
 

 
                          
                           

PLANET TAŞIYICI DİŞLİ GRUBU / PLANETARY CARRIER 
SAYFA NO 
PAGE NO 

3/014 

POS 
YEDEK PARÇA KODU 
 SPARE PART CODE 

REFERANS KODU 
REFERENCE CODE PARÇA TANIMI DESCRIPTION 

MİKTAR 
QTY. 

NOT  
NOTE 

1  028370 RULMAN BEARING 33 * 6 SİLİNDİRİK / NEEDLE 
2  024793 SEGMAN CIRCLIP  6 D38 
3  135366 PUL WASHER 6  
4  135947 DİŞLİ GEAR  6 Z23 
5  066855 PLANET TAŞIYICI KİTİ PLANETARY CARRIER KIT 2  
6  125280 TAPA PLUG  2 M30x2 
7  020490 CIVATA SCREW  2 M8 x 20 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-09 

     



 
 
 
 

 
                          
                            

BAĞLANTI ŞAFTI / DRIVESHAFT ASSEMBLY 
SAYFA NO 
PAGE NO 

3/015 

02

01

02

03
04

 

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-09 

    



 
 
 
 

 
                          
                           

BAĞLANTI ŞAFTI / DRIVESHAFT ASSEMBLY 
SAYFA NO 
PAGE NO 

3/016 

POS 
YEDEK PARÇA KODU 
 SPARE PART CODE 

REFERANS KODU 
REFERENCE CODE PARÇA TANIMI DESCRIPTION 

MİKTAR 
QTY. 

NOT  
NOTE 

1 5421890  ŞAFT KOMPLESİ DRIVESHAFT ASSEMBLY 1  
2 54218106  İSTAVROZ  SPIDER 1 30 x 106 
3 5421899   KELEPÇE BEARING STRAP 2  
4 5421897  CIVATA BOLT 4 YILDIZ BAŞLI, 5/16" x 3/4" 10.9 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-09 

     



 
 
 
 

 
                          
                            

GRESÖRLÜK / GREASE NIPPLE 
SAYFA NO 
PAGE NO 

3/017 

01

02

03

04

05

06

 
 

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-09 

    



 
 
 
 

 
                          
                           

GRESÖRLÜK / GREASE NIPPLE 
SAYFA NO 
PAGE NO 

3/018 

POS 
YEDEK PARÇA KODU 
 SPARE PART CODE 

REFERANS KODU 
REFERENCE CODE PARÇA TANIMI DESCRIPTION 

MİKTAR 
QTY. 

NOT  
NOTE 

1  642343S ÖN DİNGİL KOMPLESİ FRONT AXLE ASSY. 1 M542 makinalarda kullanıldı / Used in M542 machines 
1  370221 ÖN DİNGİL KOMPLESİ FRONT AXLE ASSY. 1 M542-20" makinalarda kullanıldı / Used in M542-20" machines 
2 5427244  ADAPTÖR ADAPTER 1 M10x1 – 1/8" 
3 5421863  HORTUM HOSE 1  
4 5421865  SOMUN NUT 1  
5 5421864  ADAPTÖR ADAPTER 1  
6 5421866  GRESÖRLÜK  NIPPLE, GREASE 1 90° 
7 544S0311  BRAKET BRACKED 1 M542-20" makinalarda kullanıldı / Used in M542-20"  machines 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-09 

     


